
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Ruâ Sêverino Teotonio, 129 - Planalto CllP 58.795-000 Santâna dos Garrotcs - PB

e -n árl p![!!dg@,gEai1{q]l

RATIFICACAO/HOMOT,OGAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' OOI2 NO2I
DISPENSA DE LICITAÇÂO N.' OOI2i2O21

OBJETO: Aquisição de pneus destinados à lrota de veículos vinculados a todas as Secretarias do

município de Santana de GanotesiPB, em conformidade com o Artigo 24', inciso II. da t.ei 8.666.

de 21 de juúo de 1993 e suas alterações posteriores, em conf'ormidade com o Artigo 24', inciso II,
da Lei 8.666, de 21 dejunho de 1993 e suas alterações posteriorcs.
PARTICIPANTE: J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI _

CNPJ N" 34.277.779-0001/09, com sede na Rua Presidente Floriano Peixoto, 536, Brasilia. CEP:

58700-300. Patos - PB.
FUNDAMENTADO: Art. 24, inciso ll da Lei 8.666193 e alterações posteriores.
FONTE DE RECURSO: Ordinários e Programas/Outros.
VALOR GLOBAL: RS 17.140,00 (Dezessete mil, cento e quarenta reais)'

RATIFICO/HOMOLOGO a Decisão, nos termos do Artigo 24, Inciso II da Lei 8.666, de 2l de
junho de 1993 do referido diploma legal, e com base no parecer emitido pela Assessoria Jurídica,
determinando aos serviços supra mencionado para assinatura do termo do contrato, nos termos do

art. 64, caput daLei 8.666193, sob as penalidades da Lei, como também que se proceda a publicação

legal do extrato de Dispensa devido

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/P 2d anelr() d,e 2021

osé Pau ilho
PRhl'l,llO ]NIClPAI-

/
i._._-


